REPUTDLICA DOMINICANA

HOSPITAL CENTRAL DE LAS FUERZAS ARMADAS
SANTO DOMINGO, D.N.
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“TODO POR LA PATRIA™

BALANCE GENERAL
AL 30 SEPTIEMBRE DEL 2021.

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO
CUENTA POR COBRAR
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PRESUPUESTO APROBADO

PASIVOS CORRIENTES
CUENTA POR PAGAR AL 30/09/2021
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

VALOR EN RDS

38,324,098.78
31,270,802.95
260,027,229.37

329,622,131.10

446,596.96
120,799.47

567,396.43

330,189,527.53 /

406,993,566.00

8,978,924.39

8,978,924.39

222,960,415.70

222,960,415.70

98,250,187.44

330,189,527.53 7




